ESTADO DO PARANÁ

Prefrifura f!arrns bo arná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5510/2023
()N .1(31 9202.3 	Data 04/1012023

Jornal  Poi(7
Pág ina  1-fe2,

Edição

Ass `4s1onsável

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, considerando o contido no Despacho n° 1453/23, do Gabinete do
Conselheiro lves Zschoerper Linhares do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

DECRETA:

Art. 1°. Fica determinado a continuidade do
Processo do Pregão Eletrônico n° 39/2023, do município de Três Barras do Paraná,
visto o Despacho de n° 1453/2023 Gabinete do Conselheiro lves Zschoerper Linhares
do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Parágrafo único. O Departamento de Licitação
do Município deverá anular os atos até a habilitação dos participantes.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, ciência aos interessados.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do

PUBLICADO tivi:

Súmula. Determina a continuidade do Processo
de Pregão Eletrônico n° 39/2023, do município de
Três Barras do Paraná, e dá outras providências.

Paraná, em 04 de outubro de 2023.

Gerso nc co Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@  tresbarras.pr.gov.br

	Page 1